
PC7  ASI-Interface

-30°C to +60°C (-22°F to +140°F)

ID# 1005679_V 1.0
Auer Signal GmbH
Perfektastr. 102, 1230 Vienna, Austria

IP66/IP67   UL Type 4/4X/13

PC7ASI20

PC7ASI30

PC7ASI21

4 31

D0

D3
D2
D1

3 62

4 62

≤ 280 mA

≤ 300 mA

≤ 280 mA

≤ 20 mA

26,5 VDC - 31,5 VDC

=
PELV  24 VDC +/-10%

Uaux +  (3)

Uaux -     (2)

ASI  -    (0)

ASI +    (1)

 

4

1

2

3

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

8h / Fh / Fh / Fh

8h / Ah / 7h / Eh

7h / Ah / 7h / 7h

IO / ID / ID1 / ID2

Uaux
≤ 280 mA

 

 

in   ex in   ex

in   ex in   ex

-30°C to +70°C (-22°F to +158°F)

green
rot

Status

Normaler Betrieb / Normal operation

Keine Datenübertragung / No data exchange

Keine Datenübertragung, Slave-Adresse = 0
No data exchange, Slave-adress = 0

Peripheriefehler, Überstrom oder Unterspannung am 
Ausgang/ Peripheral fault, overcurrent or low 

Wechselblinken
Alternate flashing

grün
red

voltage on the output

24 - 14AWG (0.2-2.5mm  )

6 mm

2

(0.24 in)
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CLIC

CLOSED
ENFERMÉ
GESCHLOSSEN
CHIUSO
CERRADO
CERRADO

PUSH TO LOCK
POUSSER POUR VERROUILLER
DRÜCKEN ZU SPERREN
PREMERE PER BLOCCARE
EMPURRE PARA TRAVAR
EMPUJAR PARA BLOQUEAR
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26,5 VDC - 31,5 VDC


